
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

4-oji Advento savaitė                                                               gruodžio 19 d. 2021 m.                                          
gruodžio 19 d.  -  gruodžio 26 d.                                             Sekmadienis                                                                              
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: “O Dieve, pastatyk mus ant kojų. Tenušvinta veidas tavasis, ir   
                                                                                                    mes išgelbėti būsim.” 
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
Sekm.19 d.   9:00  už  Stasę Naruševičienę  -  aukoja Aldona Otto 
                    10:00  Šv. Rožančius      
                    10:30  už  Algį Beniušį  -  aukoja žmona Micheline 
Pirm. 20 d.  10:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Antr.  21 d.  10:30  už  Danutę Staškevičienę  -  aukoja Laima Dainienė 
Treč.  22 d.  10:00  už  Genovaitę Kudžmienę  -  aukoja Zina Urbonienė 
Ketv.  23 d.  10:30  už  Stasę Naruševičienę  -  aukoja Micheline Beniušis 
Penk. 24 d.  22:30  už  visus parapijiečius ir jų šeimas  (Bernelių Mišios - Kūčių naktis)   
Šešt.  25 d.  10:30  už  Emiliją Paunksnienę  -  iš palikimo (Kalėdų diena) 
Sekm.26 d.    9:00  už  Claude Laplante  -  aukoja brolis Gilles ir Cécile Laplante 
                     10:00  Šv. Rožančius   
                     10:30  už  Kazimierą Otto (32 m.)  -  aukoja sūnus Romas Otto 
 
gruodžio 12 d. 2021,   rinkliava  179.00     žvakės  33.30     Kalėdų plotkelės  25.00                                                  
 
parapijos mokestis  40 dol.  Rimas ir Roma Lapinai  
 
parapijai aukojo a.a. Danutės Staškevičienės atminimui:  
100 dol.  Silvija Piečaitienė,  
po 50 dol.  Regina Choromanskytė (iš Hamilton, Ont.), Gytis ir Irena Vazalinskai    
 
kitos aukos parapijai: 
1000 dol.  Rimas ir Roma Lapinai,  60 dol.  klebonas, 
50 dol.  Nijolė Bagdžiūnienė,  25 dol.  Nijolė Matusevičiūtė Forster,   
po 20 dol.  V.R. Bulotai, L. Dainienė, A.V. Givis, V.S. Goriai, D. Jaugelienė 
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas. 
Sveikiname visus mūsų parapijiečius su Šv. Kalėdomis, linkime jiems visiems džiaugsmo ir taikos.  



                                                                   

                                                                  Skelbimai                                                                  
 
Dėkojame Antanui ir Linai Mickams kurie uždėjo kalėdines lemputes iš lauko pusės 
prie mūsų bažnyčios įėjimo ant medžių ir ant sienos, labai gražiai nakties metu šviečia. 
 
                                                              ******   
Primename visiems kad nuo sausio 1 d. metinis parapijos mokestis bus 50 dol., dabar 
iki gruodžio 31 d. jis tebėra 40 dol. Dėkojame visiems kurie sumokėjo savo metinį 
parapijos mokestį, Dievas telaimina juos ir jų šeimas. 
 
                                                              ******  
Galima aukoti mūsų parapijai įvairiais būdais: per Šv. Mišių rinkliavą, asmeniškai per 
kleboną arba parapijos komiteto narius, siunčiant čekį per paštą, arba tiesioginiu įnašu 
į mūsų parapijos sąskaitą 300553, Caisse Desjardins Île des Soeurs – Verdun (banko 
numeris 815 – 30240). Tačiau, jeigu Jūs darote tiesioginį įnašą į mūsų parapijos 
sąskaitą, prašau mums praneškite asmeniškai, telefonu arba e.paštu kad Jūs taip 
padarėte, ypač jeigu Jūs darote įnašą prie kasos (angliškai „no book deposit“ – NBD). 
Anksčiau kai veikė Montrealio Lietuvių Kredito Unija „Litas“, Lito tarnautojai mums 
pasakydavo kas darė tokius NBD įnašus, ir tuo būdu aukotojai mums buvo žinomi ir už 
tai gaudavo mokesčių kvitus už tas sumas gale metų. Dabar pasidarė mums labai 
sunku sužinoti kas daro tokius NBD įnašus, nes Desjardins yra daug didesnis bankas, 
yra daug tarnautojų, jie visi yra specializuoti vienoje srityje, ir jų taisyklės yra gan 
sudėtingos šiuo atveju. Buvo viena tokia NBD auka mūsų parapijai padaryta lapkričio 
25 d. (100 dol.), ir mes nežinome iki šiol kas ją padarė.   
 
                                                              ****** 
Dėl pablogėjusios Covid-19 situacijos, Kvebeko valdžia dabar prašo kad, nuo 
pirmadienio gruodžio 20 d., visi tarp 14 m. ir 75 m. amžiaus kurie nori dalyvauti Šv. 
Mišiose arba kituose parapijos įvykiuose turi parodyti skiepų pasą. Ši taisyklė negalioja 
dėl laidotuvių ir vestuvių, kuriose yra leidžiama dalyvauti iki 25 žmonių kurie neturi 
skiepų paso. Taip pat, žmonių skaičiaus maksimumas bažnyčiose dabar bus 50% jų 
pilnos bažnyčios skaičiaus, tai reiškia kad pas mus dabar bus leidžiama dalyvauti ne 
daugiau kaip 150 žmonių per Šv. Mišias. Dėkojame visiems už supratimą.   
 
                                    Trumpa Aušros Vartų Parapijos istorija 
 
Anksčiau tais pačiais metais, gegužės 1 d., iškilminga procesija su Švenčiausiuoju 
Sakramentu, dalyvaujant kunigams ir daugybei parapijiečių, ėjo iš St. Willibrord 
bažnyčios Verdūno gatvėmis, su policijos palyda, į šią naujai pastatytą šventovę. Nuo 
tų laikų prabėgo 70 su viršum metų, ir Aušros Vartų Parapija pasižymėjo savo 
išmintingais klebonais, mielais vikarais, gabiais ir talentingais pasauliečiais, ir šauniu 
jaunimu, kurie kūrė ir steigė įvairias religines, tautines ir kultūrines organizacijas – šios 
organizacijos visada rasdavo ir randa dabar prieglaudą ir paramą šioje parapijoje.   


